
 

 
 

       

       RESOLUÇÃO Nº 010/2024                

           
Homologa o Resultado Final do Edital nº 001/2024 do Processo Seletivo 

Simplificado de Contratação de Estagiários deflagrado pela Associação dos Municípios 
do Extremo Oeste de Santa Catarina – AMESOC e dá outras providências. 

 

 WILSON TREVISAN, Prefeito de São Miguel do Oeste e Presidente da 
AMEOSC, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social da entidade e, 

 
  Considerando as previsões e cronograma constantes do Edital nº 001/2024 do 

Processo Seletivo Simplificado de Contratação de Estagiários da AMEOSC 
 

 
RESOLVE: 
 

        Art. 1º - Fica homologado o Resultado Final do Edital de Processo Seletivo 

Simplificado de Contratação de Estagiários da AMEOSC, conforme segue:  

COLOCAÇÃO NOME CURSO PERÍODO 

1º Érica Mariana Roman Administração 1º semestre 

 
Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura, revogando-

se eventuais disposições em contrário. 
 
 
       São Miguel do Oeste – SC, 25 de março de 2024.  
 
 
 
 
      WILSON TREVISAN 
      Presidente da AMEOSC 


		2024-03-28T11:30:42-0300
	WILSON TREVISAN:34599886904
	Eu sou o autor deste documento




